
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Surat undangan dari Direktur Utama CV. Putra Kalimanatan Trading Co. Jakarta
No. 0012 /PTC/75 tanggal 6 Januari 1975 perihal Undangan Pameran /
demontrasi alat-alat besar di USA /Chicago;

Menimbang : a. Bahwa untuk  memanfaatkan kesempatan tersebut di atas, kepada :

1. Sdr. Wawan Naswari BE pegawai Seksi Peralatan dan Pergudangan
(alat-alat besar) dari Dinas Pekerjaan Umum Kotamadya Daerah Tingkat
II Bandung;

2. Sdr. Didik Gunadi, pegawai Seksi Peralatan dan Pergudangan (alat-alat
besar) dari Dinas Pekerjaan Umum kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung;

Ditugaskan untuk menambah dan memerluas Ilmu pengetahuaanya di bidang
alat-alat besar di Kota Chicago/USA selama 1 (satu) bulan, dimulai tanggal
18 Januari s/d 20 Februari 1975;

b. Bahwa pegawai-pegawai tersebut di atas memenuhi persyaratan yang
diperlukan;

c. Bahwa dengan adanya Sponsor dari CV Putra Kalimantan Trading Co
tersebut, Pemerintah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung tidak perlu
mengeluarkan biaya (ongkos) ke Luar Negeri pulang pergi;

d. Bahwa oleh karena itu dianggap perlu untuk memberikan tugas belajar
kepada mereka untuk selama waktu tersebut di atas, dengan pembebasan
dari tugas pekerjaannya sehari-hari;

e. Bahwa mengenai hal ini sudah disampaikan surat pemberitahuan
keberangkatan ke Chicago /USA No. 1073 /75 tanggal 20 Januari 1975
kepada Yth. Bapak Menteri Dalam Negeri dan Yth. Bapak Gubernur Kepala
Daerah Tk. I Jawa Barat mengingat waktunya tidak mengizinkan untuk
mengajukan permohonan persetujuan terlebih dahulu.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  27  Pebruari  1975
:  3203/75
:  Tugas belajar dengan pembebasan dari tugas
   pekerjaan sehari hari
:  -

SALINAN



Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintahan di
Daerah;

2. Undang-undang No. 8 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Kepegawaian;

3. Surat Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Kotapraja Bandung No.
19530/60 tanggal 28 November 1960 perihal Tugas belajar dengan
pembebasan dari tugas pekerjaan sehari-hari;

4. Surat Keputusan Sekretariat Kabinet RI tanggal 13 November 1972 No.
639/TB/Kop/11/72 tentang Pemberian tugas belajar ke Luar Negeri;

5. Surat Keputusan Menteri Pertama tanggal 16 Mei 1961 No. 224/M.P/1961;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Memberikan tugas belajar dengan pembebasan tugas pekerjaan sehari-hari
mulai tanggal, 18 Januari 1975 kepada :

1. Sdr. Wawan Naswari, BE, Pengatur muda teknik (II/a) pada Seksi
Peralatan dan Pergudangan (alat-alat besar) dari Dinas Pekerjaan Umum
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

2. Sdr. Didik Gunadi , Pengatur muda teknik (II/a) pada Seksi Peralatan
dan Pergudangan (alat-alat besar) dari Dinas Pekerjaan Umum
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung di Kota Chicaho/USA guna
memperluas dan memperdalam Ilmu pengetahuan dalam bidang Alat-
alat besar untuk selama ± 1 (satu) bulan.

II. MEMERINTAHKAN :

1. Agar setelah selesai mengikuti Pameran/demontrasi tersebut membuat
laporan tertulis tentang pengetahuan yang diperoleh selama
Pameran/demontrasi tersebut;

2. Supaya yang bersangkutan segera kembali melaksanakan tugas semula
dengan mengembangkan pengetahuan yang diperolehnya selama
tersebut diatas, setelah kembali dari luar negeri.

III. Surat keputusan ini berlaku mulai tanggal penetapannya, dengan ketentuan
akan diubah kembali bila ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.



SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Menteri Dalam Negeri di Jakarta;
2. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;

(u.p. Kepala Biro Pendidikan & Latihan);
3. Kepala Dinas pekerjaan Umum Kotamadya Daerah Tk.II Bandung;
4. Kepala Sub. Dit. Keuangan Kotamadya Daerah Tk.II Bandung,
5. Kepala Inspektorat Pengawasan Kotamadya Daerah Tk. II Bandung,
6. Kepala Seksi Peralatan dan Pergudangan (alat-alat besar) Dinas Pekerjaan Umum Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung;
7. Kepala Bagian Personalia Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
8. Kepala Sub Bagian Umum/Personalia Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diindahkan dan dipergunakan seperlunya.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(NANING KUSMAN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;
	Menimbang:a.Bahwa untuk  memanfaatkan kesempatan tersebut di atas, kepada :
	Bahwa pegawai-pegawai tersebut di atas memenuhi persyaratan yang diperlukan;

	SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

